中证鹏元资信评估股份有限公司

中证鹏元公告【2023】407 号

中证鹏元关于终止“2020 年润建股份有限公司公开发行可转

换公司债券信用评级”的公告

润建股份有限公司（以下简称“润建股份”或“公司”，股票代

码：002929.SZ）于 2020 年 12 月 7日发行了 10.90 亿元“2020 年润

建股份有限公司公开发行可转换公司债券”（以下简称“润建转债”

或“本期债券”），期限为 6年，附债券赎回及回售条款。

中证鹏元资信评估股份有限公司（以下简称“中证鹏元”）于

2023 年 6月 25 日对公司主体及“润建转债”进行了定期跟踪评级，

评级结果为：公司主体信用等级为 AA，评级展望为稳定，“润建转

债”信用等级为 AA。

根据公司于 2023 年 8 月 30 日发布的《润建股份有限公司关于

“润建转债”赎回结果的公告》及《润建股份有限公司关于“润建转

债”摘牌的公告》，“润建转债”于 2023 年 7月 21 日触发有条件赎

回条款，公司于 2023 年 8 月 22 日全额赎回截至赎回登记日（2023

年 8月 21 日）收市后登记在册的“润建转债”。2023 年 8月 30 日,

本期债券已在深圳证券交易所摘牌。

根据相关法规规定及中证鹏元评级业务相关制度，经中证鹏元证

券评级评审委员会审议，决定终止对润建股份主体及“润建转债”的

跟踪评级，原评级有效期截至 2023 年 9 月 4 日止，上述评级将不再

更新。

特此公告。

中证鹏元资信评估股份有限公司

二〇二三年九月四日

		2023-09-04T14:51:29+0800

		2023-09-04T14:51:34+0800

		2023-09-04T14:51:34+0800